



ke mml. 2180/612 T. 1929

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 152475, číslo smlouvy zhotovitele: 068/1/2022 (1856.2241068TSE)
uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

pro akci: „II/152 Jaroměřice nad Rokytnou - průtah“

I. Smluvní strany

1) Objednatel: Kraj Vysočina
Se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Zastoupený: hejtmánem Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA,
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmána
Zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Stanislav Juránek
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 123-6403810267/0100
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

2) Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Adresa: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
Adresa pro doručování: závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih
Zástupce pro věci technické: Jiří Halák, provozně-obchodní náměstek
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Sedlák, DiS.
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1005845621/0100
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
zápis v obchodním rejstříku: vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele: 152475, číslo smlouvy zhotovitele: 068/1/2022 (1856.2241068TSE) uzavřené dne 10. 5. 2022 (dále jen „Smlouva o dílo“).

- 1) Článek 2 - Předmět Smlouvy o dílo, je rozšířen o dodatečné stavební práce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1. V případě dodatečných požadovaných prací se jedná o stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Předmětem dodatku č. 1 jsou rovněž méněpráce, související s provedením jednotlivých změn. Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu s odstavcem 4.10. Článku 4 – Cenové ujednání Smlouvy o dílo původní veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla.**

Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací zahrnují:

- provedení skutečného rozsahu sanací dle zaměření, dvojřádku z kostek, které byly stavbě dodány k zapracování, použití geomříží, drobných úprav nivelety na sjezdech dle skutečnosti a méněprací (viz. ZBV1)
- provedení odlehčovacího propustku nad propustkem města, který kapacitně nevyhovuje a tímto dojde k odlehčení o vody ze silnice a zároveň jasnému majetkovému oddělení kanalizace, množství obrubníků po revizi jejich stavu, dle skutečného zaměření (viz. ZBV2)

Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s ustanovením § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

2) Článek 4 odstavec – Cenové ujednání uvedené Smlouvy o dílo, ve znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:.....	44 400 391,52 Kč
DPH 21%:.....	9 324 082,22 Kč
cena celkem včetně DPH:.....	53 724 473,74 Kč

(slovy: Čtyřicetčtyřimiliónůčtyřistisícčtrístadevadesátjedna koruna česká padesátdva haléře bez DPH)“

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:.....	45 624 470,80 Kč
DPH 21%:.....	9 581 138,87 Kč
cena celkem včetně DPH:.....	55 205 609,67 Kč

(slovy: Čtyřicetpětmiliónůšestsetdvacetčtyřitisícčtyřístasedmdestát korun českých osmdesát haléřů bez DPH)“

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto Dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platnosti.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3) Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopisu s elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.

- 4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 5) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 6) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.
- 7) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je soupis stavebních prací „1.stavba II/152 Jaroměřice nad Rokytnou - průtah“ v rozsahu všech stavebních objektů, včetně dodatečných stavebních prací i méněprací. Tento soupis prací je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1.

V Jihlavě

V Brně

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav
Houška

Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Houška
Datum: 2022.12.14 16:19:25 +01'00'

Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmana

Ing. Ludvík
Šumbera

Digitálně podepsal
Ing. Ludvík
Šumbera
Datum: 2022.12.12
14:26:16 +01'00'

Ing. Ludvík Šumbera,
ředitel závodu Morava jih

ZBV č. 1 SANACE POVRCHŮ + dvojřádek

Stavba: II/152 Jaroměřice nad Rokytinou – průtah Objekt: 1.stavba, Jaroměřice n Rok - průtah Rozpočet: SO 101, Silnice II/152									
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: PIS PECHAL, s.r.o. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s									
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">11 404 274,79 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">11 404 274,79 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">2 394 897,71 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">13 799 172,50 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: Měrné jednotky: Počet měrných jednotek: 1,00 Náklad na měrnou jedn.: 11 404 274,79 Kč	Základní cena:	11 404 274,79 Kč	Cena - celkem:	11 404 274,79 Kč	DPH:	2 394 897,71 Kč	Cena s daní:	13 799 172,50 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> Cena - celkem: 742 273,99 Kč DPH: 155 877,54 Kč Cena s daní: 898 151,53 Kč
Základní cena:	11 404 274,79 Kč								
Cena - celkem:	11 404 274,79 Kč								
DPH:	2 394 897,71 Kč								
Cena s daní:	13 799 172,50 Kč								
Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Datum zadání: Datum vypracování ZBV									

Položky ZBV č. 1

Stavba: II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah
Objekt: I. stavba, Jaroměřice n. Rok - průtah
Rozpočet: SO 101, Silnice II/152

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
9 11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění podkladů stávající vozovky z kameniva neztmelen. v předpokládané tl. 300 mm vč. manipulace, odvozu a uložení na skládku "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" pro stávající ostrůvek ve staničení km 0,205 a "plocha dig. Podélný profil AutoCAD" pro levý a pravý jízdní pruh, oba v šířce 3,5 m (staničené dle pod. profilu)	M3	74,340	427,42	31 774,40
16 13373		<i>Celková kubatura frézování pro sanace: (1537,8 - 1290)*0,3=74,340 [A]</i> HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I Hloubení jam pro UV vč. odvozu na skládku. Položka čerpána na základě pokynů TDS a objednatel v závislosti na položce 89712 <i>l=1,000 [A]</i>	M3	1,000	1 370,91	1 370,91
Celkem						33 145,31
4 - Vodorovné konstrukce						
74 465921		DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO <i>zámková dlažba u vjezdu k prodejní nábýtku "Máca" v km 0,160 P: 36,6 m2 = 36,600 [A] Cena převzata z SO 101, 2. stavba, pol. č. 24.</i>	M2	36,600	702,09	25 696,49
Celkem						25 696,49

5 - Komunikace

Položky ZBV č. 1

Stavba: II/152 Jaroměřice nad Rokýtnou – průtah
Objekt: 1 stavba, Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101, Silnice II/152

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22 56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM Spodní podkladní vrstva mechanicky zpevněného kameniva MZK 0/32 GA, po zhutnění tl. 150 mm "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" - plocha jako ŠDA 0/32 pol. 56 334 <i>Dle PDPS: 1290,00 m2=1 290,000 [A] Dle skutečného zaměření: 1537,80 m2=1 537,800 [B] Celkem: B-A=247,800 [C]</i>	M2	247,800	344,08	85 263,02
24 56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Ochranná vrstva štěrkodrti ŠDA 0/32 po zhutnění min tl. 150 mm "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" - plocha jako odstranění podkladů vozovek pol. 11 332 <i>Dle PDPS: 1290,00 m2=1 290,000 [A] Dle skutečného zaměření: 1537,80 m2=1 537,800 [B] Celkem: B-A=247,800 [C]</i>	M2	247,800	160,68	39 816,50
30 572211	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik 0,35 kg/m2 PSEK "plocha dig. Koordinační situace stavby: AutoCAD", rozhraní ACL/ACO - plocha jako ACL + most+ náveznosti (2 vjezdy, ul. Nová a ul. K Ráji) <i>Dle PDPS: 7473,38 m2=7 473,380 [A] Dle zaměření: 7469,61 m2=7 469,610 [B] Celkem: B-A=-3,770 [C]</i>	M2	-3,770	11,99	-45,20
31 574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 S, tl. 40 mm "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" - kompletní plocha opravované sil. II/152, III/15230A vč. mostu + náveznosti (2 vjezdy, ul. Nová a ul. K Ráji)	M2	-3,770	287,29	-1 083,08

Položky ZBV č. 1

Stavba: II/152 Jaroměřice nad Rokymou – průtah
Objekt: I. stavba, Jaroměřice n Rok - průtah
Rozpočet: SO 101, Silnice II/152

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>Dle PDPS: 7473,38 m2=7 473,380 [A] Dle zaměření: 7469,61 m2=7 469,610 [B]</i>				
35	58222	<i>Celkem: B-A=-3,770 [C]</i> DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC Dvojitádek š 0,25 m ze žulové kostky vel. 100 x100 x100 mm včetně lože z bet. C16/20 XF1 tl. min 100 mm pro oddělení parkovacích zálivů	M2	-160,700	2 190,70	-352 045,49
60	57475	<i>-160,7=-160,700 [A]</i> VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	1 620,000	200,00	324 000,00
61	58222a	<i>1620 m2=1 620,000 [A] plocha dle skutečnosti - viz protokol J.C.: nabídka protokol + 5%</i> DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	299,500	1 657,37	496 382,32
75	56330	<i>návýšení dvojitádku v úseku 1. stavby - 1198 km, šířka 0,25m 1198*0,25=299,500 [A] J.C.: ponížena o nákup materiálu - 2400,- Kč/tuna, spotřeba 4,5m2/tuna -2400/4,5=-533,33 Kč/m2 J.C.: 2190,70-533,33=-1 657,370 [B]</i> VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1,830	1 084,59	1 984,80
		<i>podkladní vrstva dlažby u vjezdu k prodejní nábytku v km 0,160 P: 36,6 m2 *0,05 m=1,830 [A] Cena převzata z SO 101, 2. stavba, pol. č. 29.</i>				
Celkem						594 272,87

Položky ZBV č. 1

Stavba: II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah
Objekt: I. stavba, Jaroměřice n. Rok - průtah
Rozpočet: SO 101, Silnice II/152

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
38 89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Osazení nových uličních vpustí s čistícím košem se sifonem a zápachovou uzávěrkou. Komplet vč. podkladního betonu C12/15 v tl. 100 mm a šterkopiskového podsypu v tl. 100 mm. Vpusti VLI. VP2, VL3-VL7.	KUS	2,600	10 600,54	21 201,08
42 89980		<i>Z=2,000 [A]</i> TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ Položka zahrnuje prohlídku potrubí (přípojky UV) televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu. Položka čerpána na základě pokynů TDS a objednatele. <i>-51=-51,000 [A]</i>	M	-51,000	237,51	-12 113,01
Celkem						9 088,07
9 - Ostatní konstrukce a práce						
56 93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM Těsnící profil pro těsnění podél fims vč. dodávky předepsaného materiálu vč. očištění ploch spáry před a po úpravě. <i>-53=-53,000 [A]</i>	M	-53,000	209,24	-11 089,72
76 915111		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA <i>Cena dle OTSKP 2022 - expertní ceny -15% dle SOD. Plocha dle skutečnosti - viz protokol 686,6=686,600 [A]</i>	M2	686,600	109,65	75 285,69
Celkem						64 195,97

91 - Doplňující konstrukce a práce

Položky ZBV č. 1

Stavba: II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah
Objekt: I. stavba, Jaroměřice n Rok - průtah
Rozpočet: SO 101, Silnice II/152

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43 91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNĚHO PÁSKU Směrové sloupky z plastických hmot na ZÚ dč. 156 m á 50 m 3 -- 3,000 [A]	KUS	3,000	429,78	1 289,34
47 915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD A POKLÁDKA Dodání a pokládka nátěrového systému VDZ, plastem strukturální nehlučící (bílá). V1a (0,125), V2b (1,5/1,5/0,25), V2b (3/1,5/0,125), V4 (plná, 0,25), V4 (0,5/0,5/0,25), V5 (0,5), V7 (š 3m), V7b (0,5 0,5 30,25), V13a (0,5 1/3), V18 "Plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" Dle PDSP: 619,575 -- 619,575 [A] Dle skutečnosti: 686,6 -- 686,600 [B] Celkem: B-A-(7*1,5) -- 56,525 [C]	M2	56,525	294,06	16 621,74
48 91551		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY Dodání a pokládka nátěrového systému VDZ, barva bílá - strukturální plast nehlučící. Směrové šipky V9a a V9c -2 -- -2,000 [A]	KUS	-2,000	2 148,90	-4 297,80
Celkem						13 613,28
96 - Bourání konstrukci						
57 96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH Odstranění stávajících UV. Likvidace v režii zhotovitele, vč. poplatku za skládku. Kovové části (mříže a rámy) odkup zhotovitelem. 1 -- 1,000 [A]	KUS	1,000	2 262,00	2 262,00
Celkem						2 262,00
Celkem za rozpočet						742 273,99

ZBV č. 2 Propustek atd.

Stavba: II/152 Jaroměřice nad Rokytinou – průtah Objekt: i. stavba, Jaroměřice n Rok - průtah Rozpočet: SO 101, Silnice II/152									
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: PIS PECHAL, s.r.o. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s									
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">11 404 274,79 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">11 404 274,79 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">2 394 897,71 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">13 799 172,50 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: Měrné jednotky: Počet měrných jednotek: 1,00 Náklad na měrnou jedn.: 11 404 274,79 Kč	Základní cena:	11 404 274,79 Kč	Cena - celkem:	11 404 274,79 Kč	DPH:	2 394 897,71 Kč	Cena s daní:	13 799 172,50 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> Cena - celkem: 481 805,29 Kč DPH: 101 179,11 Kč Cena s daní: 582 984,40 Kč
Základní cena:	11 404 274,79 Kč								
Cena - celkem:	11 404 274,79 Kč								
DPH:	2 394 897,71 Kč								
Cena s daní:	13 799 172,50 Kč								
Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Datum zadání: Datum vypracování ZBV 24.08.2022									

Položky ZBV č. 2

Stavba: II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah
Objekt: 1.stavba, Jaroměřice n.Rok – průtah
Rozpočet: SO 101, Silnice II/152

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
72 02940a		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Změna RDS "a" odvodnění <i>1 ≈ 1,000 [A] Cena určena rozlohou: cena projektanta 19 600,-Kč + 5% = 19 600*1,05=20 580,00 Kč</i>	KPL	1,000	20 580,00	20 580,00
Celkem						20 580,00
1 - Zemní práce						
16 13273	a	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I Hloubení rýhy pro přechýlý propustek v km 0,131 z DN 400 vč. odvozu na skládku n.vč. poplatku Položka čerpána na základě pokynů TDS a objednatel.	M3	39,200	585,60	22 955,52
19 17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM Obsyp potrubí propustku km 0,131 hutnitelnou zeminou vč. hutnění Položka čerpána na základě pokynů TDS a objednatel. <i>39,2 - 18,81 - 9,09 = 11,300 [A] Cena převzata z: SO 201, pol. č. 27</i>	M3	11,300	706,45	7 982,89
Celkem						30 938,41
2 - Základy						
24 212626		TRATIVODY KOMPL. Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ. II Komplet trativod podél propustku a kanalizace vč. geotextilie silniční PK-Tex PP 40 215 g/m2 viz. vzorec uložení potrubí <i>27,3*1,03=28,119 [A] Cena dle OSTKP 2022 - 15% dle SOD</i>	M	28,119	395,25	11 114,03

Položky ZBV č. 2

Stavba: II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah
Objekt: I. stavba, Jaroměřice n Rok - průtah
Rozpočet: SO 101, Silnice II/152

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem						11 114,03
4 - Vodorovné konstrukce						
27 465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Obě čela propustku DN400 vytvořené zařiznutím trubky a odlážděním kamenem do betonu vč. sedimentační jímky 1,2x2,0 m na vstoku. Součástí poi je i kompletní odláždění příkopu vlevo směr ul. Kauniceva. $4,75 * 2,85 * 5,0 * 1,5 = 21,038 [A]m^2$ $A * 0,2 m = 4,208 [D]$ Cena převzata z: SO 201, pol. č. 59	M3	4,208	8 714,36	36 670,03
28 46731		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU Příčné prahy na yač. a konci odláždění příkopů v místě propustku $(3,5*0,8*0,3)*2 + (2,0*0,8*0,3)*2 = 2,640 [A]$ Cena převzata z: SO 201, pol. č. 62	M3	2,640	5 152,84	13 603,50
70 451323		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBEZ DO C16/20 $27,3 * 1,2 = 32,760 [A]$ $A * 0,2 = 6,552 [B]$ Cena dle OSTKP 2022 - 15% dle SOI	M3	6,552	3 340,50	21 886,96
73 420365		VYZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B $27,3 * 1,2 * 2 = 65,520 [A]$ $A * 8,5 kg/m^2 / 1000 = 0,557 [B]$ Cena převzata z SO 201 - Most ev. č. 152-019	T	0,557	61 130,55	34 049,72
Celkem						106 210,21
5 - Komunikace						
33 56340		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU Obsyp potrubí propustku ze ŠP fr. 0-32 a	M3	18,810	640,90	12 055,35

Položky ZBV č. 2

Stavba: II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah
Objekt: I.stavba, Jaroměřice n Rok - průtah
Rozpočet: SO 101, Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	56340	a	Cena dle OSTKP 2022 - 15% dle SOD VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU Lože pod potrubí ze štěrkopísku max zmo do 30 mm Cena dle OSTKP 2022 - 15% dle SOD	M3	9,090	640,90	5 825,78
Celkem							17 881,11
8 - Potrubí							
47	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM Potrubí PP(PVC) hrdlové SN16 DN400 vč. úpravy čela a výteku seřiznutím dle tvaru příkopu Cena dle OSTKP 2022 - 15% dle SOD	M	27,300	1 734,00	47 338,20
Celkem							47 338,20
9 - Ostatní konstrukce a práce							
68	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM Žlabovka v příkopu za výtokem z kanalizace Cena dle OSTKP 2022 - 15% dle SOD	M	29,000	555,90	16 121,10
Celkem							16 121,10
91 - Doplňující konstrukce a práce							
49	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Osazení silničního betonového obrubníku 100x15x35 do betonu C16/20 (včetně betonového lože) v přímé - ochranný ostrůvek pro chodce. Skutečná délka, zhotovitel musí počítat s případným prořezem, odvozem a složením odpadu na skládku včetně poplatku Vlevo: $9,6 \div (7,6 - 3,0) \cdot 2 + 48,9 \div 118,0 \div 8 + 0 = 269,700 [A]$ Vpravo: $5,8 \div 2,0 + 8,7 \div 19,5 + 29,5 \div 8,7 + 41,5 + 0 = 115,700 [B]$ $A + B = 385,400 [D]$	M	370,400	625,33	231 622,23

Položky ZBV č. ZBV_2

Stavba: II/152 Jaroměřice nad Rokýtnou – průtah
Objekt: I.stavba, Jaroměřice n Rok - průtah
Rozpočet: SO 101, Silnice II/152

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		D - 15 nt - 370,400 [E]				
Celkem						231 622,23
Celkem za rozpočet						481 805,29

Soupis objektů stavby - vícepráce/méněpráce

Stavba: II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah

Varianta: -

Objekt/Dodatek	Cena dle SOD [Kč]	Suma vícepráce [Kč]	Suma méněpráce [Kč]	Celková cena [Kč]
SO 001-Všeobecné položky	1 903 996,34	0,00	0,00	1 903 996,34
SO 101-Silnice II/152	11 404 274,79	1 604 753,58	-380 674,30	12 628 354,07
<i>ZBV č. 1-SANACE POVRCHŮ - dvojřádek</i>		1 122 948,29	-380 674,30	742 273,99
<i>ZBV_2-Propustek atd.</i>		81 805,29	0,00	81 805,29
SO 901-DIO	170 781,00	0,00	0,00	170 781,00
SO 001-Všeobecné položky	1 054 172,10	0,00	0,00	1 054 172,10
SO 101-Silnice II/152	6 797 997,88	0,00	0,00	6 797 997,88
SO 901-DIO	170 781,00	0,00	0,00	170 781,00
SO 000-Soupis vedlejších a ostatních nákladů	696 887,14	0,00	0,00	696 887,14
SO 001-Bourání stávajících konstrukcí	2 001 953,30	0,00	0,00	2 001 953,30
SO 201-Most ev. č. 152-019	18 947 251,46	0,00	0,00	18 947 251,46
SO 402-Přeložka kabelů VO	495 772,72	0,00	0,00	495 772,72
SO 901-Provizorní trasa pro pěši	756 523,79	0,00	0,00	756 523,79
Celkem za stavbu:	44 400 391,52	1 604 753,58	-380 674,30	45 624 470,80



SOUPIS PRACÍ

Stavba: _K_I068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03

Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah

Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: PIS PECHAL, s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Základní cena: 11 404 274,79 Kč

Cena celková: 12 628 354,07 Kč

DPH: 2 651 954,35 Kč

Cena s daní: 15 280 308,42 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 12 628 354,07 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rakytou – průtah 2022-03-03
Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za beton, obrubníky vč. bet. patky Z položky 11352 $357 \text{ m} \times 0,075 \text{ m}^3 \times 2,3 \text{ t/m}^3 = 61,583 \text{ [A]}$ Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	61,583	395,85	24 377,63
2	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za uložení zeminy z výkopu. Z položky 12273. $236,19 \text{ m}^3 \times 2,0 \text{ m}^3/\text{T} = 472,380 \text{ [A]}$ Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	472,380	203,58	96 167,12
3	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-JO (INERTNÍ ODPAD) Poplatek za odřezovanou živiči. Z položky 11372 $1213,280 \times 2,1 \text{ t/m}^3 = 2 547,888 \text{ [A]}$ Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2 547,888	5,66	14 421,05
4	014112	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-JO (INERTNÍ ODPAD) Poplatek za odstraněné podkladní vrstvy vozovky (kamenivo). Z položky 11332 a 11332a. $387 \times 15,1 = 402,300 \text{ [A]} \text{ m}^3$ $A \times 1,9 \text{ t/m}^3 = 764,370 \text{ [B]}$ Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	764,370	113,10	86 450,25
72	02940a		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Změna RDS "a" odvodnění Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	0,000	20 580,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rek - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZB1_2		Propustek atd. l=1,000 [A] Cena určena rozlohou: cena projektanta 19 600,-Kč + 5% = 19 600*1,05=20 580,00 Kč		1,000		20 580,00
			aktuální množství		1,000		20 580,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				241 996,05

1			Zemní práce				
5	11130		SEJMUTÍ DRNU Sejmutí drnu - odhumusování svahů sán. tělesa v tl. 150 mm s odvozem a složením na trvalou skládku dle dispozic zhotovitele "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" - rozdíl položek odhumusování a zpětného ohumusování 1286 m2 - 1136 m2 =150.000 [A] Technická specifikace včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	150,000	58,99	8 848,50
6	11130	a	SEJMUTÍ DRNU Sejmutí drnu - odhumusování svahů sán. tělesa v tl. 150 mm s odvozem a složením na meziskládku "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" 1286 - 130 =1 136,000 [A] Technická specifikace včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	1 136,000	47,86	54 368,96
7	11317		ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK Odstranění stáv. přídlažby pod obrubníkem z jednořádku a dvojřádku žulové kostky 100x100 mm vč. odvozu na skládku města (přip. likvidace). Vpravo - jednořádek: km 0,255-0,312, 0,382-0,411, 0,430-0,563 a 0,683-0,690. Vpravo - dvojřádek: km 0,793-0,840. Vlevo - jednořádek: km 0,325-0,600 a 0,715-0,785. Vlevo -	M3	9,730	1 233,17	11 998,74



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok – průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dvořádek: km 0,221-0,325 a 0,785-0,835. Vpravo: $(57 + 29 + 133 + 7) \cdot 0,1 \text{ m} + 47 \cdot 0,2 \text{ m} = 32,000 \text{ [A] m}^2$ Vlevo: $(275 + 70) \cdot 0,1 \text{ m} + (104 + 50) \cdot 0,2 = 65,300 \text{ [B] m}^2$ $(A + B) \cdot 0,1 \text{ m} = 9,730 \text{ [C]}$ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
8	11318	Technická specifikace	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Odstranění stáv. příložky pod obrubníkem z bet. tvárnice 500x250x100 mm vč. odvozu na skládku města (přip. likvidace). Vpravo: km 0,578-0,632 a 0,656-0,683. Vlevo: km 0,600-0,632 a 0,656-0,660. Vpravo: $(34 + 37) \cdot 0,25 \text{ m} = 20,250 \text{ [A] m}^2$ Vlevo: $(32 + 4) \cdot 0,25 \text{ m} = 9,000 \text{ [B] m}^2$ $(A + B) \cdot 0,1 \text{ m} = 2,925 \text{ [C]}$ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	2,925	1 458,15	4 265,09
9	11332	Technická specifikace	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NEZTMELNĚHO Odstranění podkladů stávající vozovky z kameniva neztmelen. v předpokládané tl. 300 mm vč. manipulace, odvozu a uložení na skládku "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" pro stávající ostrůvek ve staničení km 0,285 a "plocha dig. Podélný profil AutoCAD" pro levý a pravý jízdní pruh, oba v šířce 3,5 m (stančené dle pod. profilu) $72 \text{ m}^2 = 72,000 \text{ [A]}$ - stáv. ostrůvek $(20+40+100+40) \cdot 3,5 \text{ m} = 700,000 \text{ [B]}$ - levý JP $(20+8+60+30+10) \cdot 3,5 \text{ m} = 518,000 \text{ [C]}$ - pravý JP $A+B+C = 1 290,000 \text{ [D] m}^2$ $D \cdot 0,3 \text{ m} = 387,000 \text{ [E] m}^3$ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	387,000	427,42	165 411,54



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokýtnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	ZBV č.1		SANACE POVRCHŮ + dvojitádek Celková kubatura frézování pro sanace: $(1537,8 + 1290) \cdot 0,3 = 74,340$ [A]		74,340		31 774,40
aktuální množství					461,340		197 185,94
10	11332	a	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění podkladů stávající vozovky z kameniva nestmelen. v předpokládané tl. 300 mm vč. manipulace, odvozu a uložení na skládku - pro nové přípojky vpustí š. 1,0 m, prům. hl. 2,0 m pod plání $51 \text{ m} \cdot 1,0 \text{ m} = 51,000$ [A] $A \cdot 0,3 = 15,300$ [B]	M3	15,300	864,89	13 232,82
		Technická specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
11	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH Odstranění stávajících silničních betonových obrubníků i s patkou včetně odvozu na skládku $30+35+30+20+55+103+84 = 357,000$ [A]	M	357,000	223,41	79 757,37
		Technická specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Frézování asf. vrstev stávající vozovky v tl. 160 mm a frézování ohrubné vrstvy na mostě v tl. 40 mm "plocha dig. Koodinační situace stavby AutoCAD" vč. manipulace, odvozu a uložení na skládku KSÚSV $(5908 + 1630) \cdot 0,16 + 180 \cdot 0,04 = 1 213,280$ [A]	M3	1 213,280	636,81	772 628,84



Aspe

Firma: EUROVIA CS, a.s.

Strana 6

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 104 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -- tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
13	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I	M3	236,190	399,90	94 452,38
			Odkopávky a prokopávky nezapažené – za obrubníkem a tvarování příkopů, mimo stávající vozovku "plocha dig. Char.př. Jezy AutoCAD"				
		Technická specifikace	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svažů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napáďavek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma šitérových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svažů - zhutnění podloží, případné i svažů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
14	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	66,000	508,95	33 590,70



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I. stavba Jaroměřice n. Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vyčištění propustky DN 600, vč. odvozu a poplatku za skládku. Podélné propustky pod sjezdy v km 0,008 L a 0,050 P a 0,152 P a km 0,035 L ulice Kaunicova. $7+33+21+5=66,000$ [A]				
		Technická specifikace	Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
15	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	102,000	585,60	59 731,20
			Hloubení rýh pro přípojky UV/ vč. odvozu na skládku. Položka čerpána na základě pokynů YDS a objednatel v závislosti na položce 87434. $1,0 * 2,0 = 2,000$ [A] m2 $A * 51 m = 102,000$ [B]				
		Technická specifikace	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopářiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytažování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopářiště a ve výkopářišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 0141**				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	13273	a	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I Hloubení rýhy pro příčný propustek v km 0,131 z DN 400 vč. odvozu na skládku a vč. poplatku. Položka čerpána na základě pokynů TDS a objednatele. Technická specifikace položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošlepení výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadléků - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0143**	M3	0,000	585,60	0,00
ZBV:							
	ZB1'_2		Propustek atd. 1,02564 * 27,3 * 1,4 = 39,200 [A] Cena převzata z - 2. stavby, SO 101, pol č 18		39,200		22 955,52
aktuální množství					39,200		22 955,52



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	13373		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I Hloubení jam pro UV vč. odvozu na skládku. Položka čerpána na základě pokynů TDS a objednatel v závislosti na položce 69712 $3,14 \cdot (2,0/2)^2 \cdot (2,0/3) = 3,140 \text{ [A]} \text{ m}^2$ hl 2,0 m * A položka zahrnuje - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásích a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** ZBV: ZBV č.1 SANACE POVRCHŮ + dvojřádek l=1,000 [A]	M3	3,140	1 370,91	4 304,66
aktuální množství					4,140		5 675,57



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	171103		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS Dosyp nenamrzavým nakup. materiálem (min málo vhodným dle ČSN 72 1002) a zhutnění - pod krapnicemi, za obrubníkem a dotvarování příkopů. Včetně dopravy a veškeré manipulace. "plochy měřeny z Char.př./ezú - AutoCAD"	M3	39,100	674,09	26 356,92
		Technická specifikace	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálů - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
19	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM Obsyp potrubí propustku km 0,131 hutitelnou zeminou vč. hutnění. Položka čerpána na základě pokynů TDS a objednatele.	M3	0,000	706,45	0,00
		Technická specifikace	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	_K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokýtnou – průtah 2022-03-03
Objekt:	I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet:	SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
	ZBV:	ZBV_2	Propustek aut. 39,2 - 18,81 - 9,09 =11,300 [A] Cena převzata z SO 201, pol. č. 27		11,300		7 982,89
			aktuální množství		11,300		7 982,89
18	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp přípojek hutnitelnou zeminou vč. hutnění. Položka čerpána na základě pokynů TDS a objednatel v závislosti na položce 87434 a 13273. průřez: 3 1,0 m * hl. 1,9 m =1,900 [A] m2 dl. 51,0 m * A =96 900 [B] m3 Technická specifikace položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření	M3	96,900	849,05	82 272,95



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokýtnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stisněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
19	17581	s	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp vpusť dešť. kan. hutnitelnou zeminou vč. hutnění. Položka čerpána na základě pokynů TDS a objednatele v závislosti na položce 89712 a 13373. $6,28 \text{ m}^3 = (1/2) \cdot (1/2) \cdot 3,14 \cdot 2 \text{ m} = 4,710 \text{ [A]}$	M3	4,710	849,05	3 999,03
		Technická specifikace	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stisněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho oclutana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytažená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
20	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M Rozprostření ornice ve svahu - ohumusování sán. tělesa v tl. do 150 mm "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" Technická specifikace položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	1 136,000	66,73	75 805,28
21	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Založení trávníku vč. travního semene - stejná plocha jak rozprostření ornice Technická specifikace Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	1 136,000	31,39	35 659,04
1			Zemní práce				1 590 767,74

2			Základy				
24	212626		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ II Komplet bativod podél propustku a kanalizace vč. geotextilie sáníční PK-Tex PP 40 215 g/m2 viz vzorové uložení potrubí Technická specifikace Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu	M	0,000	395,25	0,00



Aspe

Firma: EUROVIA CS, a.s.

Strana: 14

3.6.1.30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: „K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokýtnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kaplíčky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
	ZBV:	ZBV_2	Propustek od. 27,3*1,03=28,119 [A] Cena dle OSTKP 2022 - 15% dle SOD		28,119		11 114,03
					aktuální množství	28,119	11 114,03
2		Základy					11 114,03

4

Vodorovné konstrukce

77	420365		VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B	T	0,000	61 130,55	0,00
		Technická specifikace	Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74), - povrchovou antikorozi úpravu výztuže,				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokýtnou – průtah 2022-03-03
Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- separaci výztuže, - osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů				
	ZBV:	ZBV_2	Propustek and. 27,3*1,2*2=65,520 [A] A*8,5 kg/m ² /1500=0,557 [B] Cena převzatá u SO 701 - Mout. ev.č. 152-019		0,557		34 049,72
			aktuální množství		0,557		34 049,72
70	451323		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 Podle techn. specifikace - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nálety zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	0,000	3 340,50	0,00



Asue

Firma: EUROVIA CS, a.s.

Strana: 16

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokýtnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZBV_2		Propustek atd. 27,3 * 1,2 ≈32,760 [A] A * 0,2 ≈6,552 [B] Cena dle OSTKP 2022 - 13% dle SOD		6,552		21 886,96
			aktuální množství		6,552		21 886,96
27	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Obě čela propustku DN400 vytvořené zaříznutím trubky a odlážděním kamenem do betonu vč. sedimentační jímky 1,2x2,0 m na vstupu. Součástí pol. je i kompletní odláždění příkopu vlevo směrem ul. Kaonicova. Technická specifikace položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svažování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyžaduje se samostatně položkami SD 45	M3	0,000	8 714,36	0,00
	ZBV:						
	ZBV_2		Propustek atd. 4,75 * 2,83 + 5,0 * 1,5 ≈21,038 [A]m2 A * 0,2 m ≈4,208 [D] Cena převzata z SO 201, pol. č. 59		4,208		36 670,03
			aktuální množství		4,208		36 670,03
74	465921		DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO Technická specifikace položka zahrnuje:	M2	0,000	702,09	0,00



Aspe

Firma: EUROVIA CS, s.s.

Strana: 17

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_106BTSE II/151 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
 Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
 Rozpočet: SO 101 Silnice II/151

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - úpravu podkladu - dodávku a uložení dlažby z předepsaných dlaždic do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklinováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
	ZBV:						
	ZBI' a.1		SANACE POVRCHŮ v dvojitědek zamkova dlažba a vjezdů k prodejní nabýdku "Maca" v km 0,160 P 36,6 m ² =36,600 [A] Cena převzata z SO 101, 2. stavba, pol. d. 24		36,600		25 696,49
			aktuální množství		36,600		25 696,49
28	46731		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU Příčné prahy na yač. a konci odlaždění příkopů v místě propustku	M3	0,000	5 152,84	0,00
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

_K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokýtnou – průtah 2022-03-03

Objekt:

I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah

Rozpočet:

SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nátery zabíraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů				
	ZBV:	ZB1'_2	Propustek atd. (3,5*0,8*0,3)*2 + (2,0*0,8*0,3)*2 =2,640 [A] Cena převzata z: SO 201, pol. 4. 62		2,640		13 603,50
			aktuální množství		2,640		13 603,50
4		Vodorovné konstrukce					131 906,70

5		Komunikace					
59	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR I TL DO 200MM Technická specifikace - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šitky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napoyení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátery - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	0,000	418,00	0,00
22	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 200MM Spodní podkladní vrstva mechanicky zpevněného kameniva MZK 0/32 GA, po zhutnění 0,150 mm "plocha dig. Koodinační situace stavby AutoCAD" - plocha jako ŠDA 0/32 pol. 56 334 Technická specifikace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti	M2	1 290,000	344,08	443 863,20



ASPC

Firma: EUROVIA CS, a.s.

Strana: 19

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
 Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
 Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	ZBV:						
		ZBV č.1	SANACE POVRCHŮ + dvojřádek Dle PDPS: 1290,00 m2=1 290,009 [A] Dle skutečného zaměření: 1537,80 m2=1 537,800 [B] Celkem: B-A=247,800 [C]		247,800		85 263,02
			aktuální množství		1 537,800		529 126,22
23	56314	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 200MM Spodní podkladní vrstva mechanicky zpevněného kameniva MZK 0/32 GA, po zhutnění d. 150 mm nad přípojkami UV - plocha jako ŠDA 0/32 pol. 56 334a 51,0 * 1,0 =51,009 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	51,000	403,77	20 592,27
75	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	0,000	1 084,59	0,00
	ZBV:						
		ZBV č.1	SANACE POVRCHŮ + dvojřádek		1,830		1 984,80



Aspe

Firma: EUROVIA CS, a.s.

Strana: 20

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
pokladní vrstva dlažby u vjezdu k prodejní nabytku v km 0,169 P. 56,6 m ² * 0,05 m = 1,830 [A] Cena převzata z SO 101, 2. stavba, pol. č. 29.							
aktuální množství					1,830		1 984,80
24	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Ochranná vrstva štěrkokodrti ŠDA 0/32 po zhuštění min tl. 150 mm "plocha dig. Koordinátní situace stavby AutoCAD" - plocha jako odstranění podkladů vozovek pol. 11 332 Technická specifikace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 290,000	160,68	207 277,20
ZBV:							
	ZBV č.1		SANACE POVRCHŮ + dvojitádek Dle PDPS, 1290,00 m ² =1 290,000 [A] Dle skutečného zaměření: 1537,80 m ² =1 537,800 [B] Celkem: B-A=247,800 [C]		247,800		39 816,50
aktuální množství					1 537,800		247 093,70
35	56334	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Ochranná vrstva štěrkokodrti ŠDA 0/32 po zhuštění min tl. 150 mm - plocha jako odstranění podkladů vozovek pro přípojky ÚV pol. 11 332a 51 m * 1,0 m = 51,000 [A] m ² Technická specifikace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	51,000	160,68	8 194,68



Asne

Firma: EUROVIA CS, a.s.

Strana:

21

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou - průtah 2022-03-03
Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	56340		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU	M3	0,000	640,90	0,00
			Obsyp potrubí propustku ze ŠP š. 0-32 a				
		Technická specifikace	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	ZBV:	ZBV_2	Propustek atd.		18,810		12 055,33
			Cena dle OSTKP 2022 - 15% dle SOD				
			aktuální množství		18,810		12 055,33
34	56340	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU	M3	0,000	640,90	0,00
			Lože pod potrubí ze štěrkapísku max zrna do 30 mm				
		Technická specifikace	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
	ZBV:	ZBV_2	Propustek atd.		9,090		5 825,78
			Cena dle OSTKP 2022 - 15% dle SOD				
			aktuální množství		9,090		5 825,78
26	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	240,375	106,31	25 554,27
			Nezpevněná krajnice z R-materiálu š. 0,75 m, š. 0,15 m - použit materiál z těžování vozovky "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD"				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

_K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03

Objekt:

I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah

Rozpočet:

SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vlevo: 156+47+2,5 =205,500 [A] vpravo: 35+80 =115,500 [B] A + B =320,500 [C] š 0,75 m C * 0,75 =240,375 [D] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
27	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Infilační postřik modř. asf. emulzi C 50 BP š 0,80 kg/m2 PIEK "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" - plocha jako MZK pol. 56 314 - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	1 290,000	15,72	20 278,80
28	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik 0,40 kg/m2 PSEK "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" (všude, kde nebyl použit infiltrační postřik vč. mostu) 7193,080 - 1290,000 =5 905,080 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	5 905,080	11,99	70 801,91
29	572211	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik 0,35 kg/m2 PSEK "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD", rozhraní ACP/AGL - plocha jako ACP + vjezd km 0,150 P a 0,200 P	M2	7 238,080	11,99	86 784,58



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			7195,080 + 28 + 15 = 7 238,080 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
30	572211	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik 0,35 kg/m2 PSEK "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD", rozhraní ACL/ACO - plocha jako ACL + most+ návaznosti (2 vjezdy, ul. Nová a ul. K Ráj) 7310,38 + 163,090 = 7 473,380 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	7 473,380	11,99	89 605,83
ZBV:							
	ZBV č.1		SANACE POVRCHŮ + dvojřádek Dle PDPS: 7473,38 m2=7 473,380 [A] Dle zaměření: 7469,61 m2=7 469,610 [B] Celkem: B-A=-3,770 [C]		-3,770		-45,20
aktuální množství					7 469,610		89 560,62
60	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu	M2	0,000	200,00	0,00
ZBV:							
	ZBV č.1		SANACE POVRCHŮ + dvojřádek		1 620,000		324 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1620 m2=1 620,000 [A] plocha dle skutečnosti - viz protokol JC: náložka/protokol + 5%				
			aktuální množství		1 620,000		324 000,00
31	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO II+, 11S TL 40MM Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 S, tl. 40 mm "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" - kompletní plocha opravované sil. II/152, III/15230A vč. mostu + návazností (2 vjezdy, ul. Nová a ul. K Ráj) 7310,38 + 163 =7 473,380 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	7 473,380	287,29	2 147 027,34
	ZBV:	ZBV č.1	SANACE POVRCHŮ + dvojřádek Dle PDPS: 7473,38 m2=7 473,380 [A] Dle zanižení: 7469,61 m2=7 469,610 [B] Celkem B-A=-3,770 [C]		-3,770		-1 083,08
			aktuální množství		7 469,610		2 145 944,26
32	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÉ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 50MM Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16 S, tl. 50 mm "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" - plocha jak ACO bez mostu + návazností (2 vjezdy, ul. Nová a ul. K Ráj) + 1%	M2	7 310,380	321,17	2 347 874,74



Aspe

Firma: EUROVIA CS, a.s.

Strana: 25

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokýtnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			6823 - 163 + 394 + 43 = 7 097,000 [A] A + 141 = 7 238,000 [C] C * 1,01 = 7 310,380 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
33	574E68		ASFAĽTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL 70MM Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 22 S, po zhuštění tl. 70 mm "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD" - plocha jak ACO bez mostu a návaznosti + 2% 6650 + 394 = 7 054,000 [A] A * 1,02 = 7 195,080 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	7 195,080	392,67	2 825 292,06
34	58211		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA Žulové kostky 160x160x160 mm včetně lože z kameniva fr. 0/4 tl. 40 mm, dlažba na přejezdovém kapkovitém ostrůvku na křiž. se sil. II/15230A "plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD". Skutečná plocha v navrženém zaobleném tvaru, zhotovitel musí počítat s případným proletem, odvozem a složením odpadu na skládku včetně poplatku. Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar	M2	80,000	2 150,77	172 061,60



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
35	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC Dvojřádek š. 0,25 m ze žulové kostky vel. 100 x 100 x 100 mm včetně lože z bet. C16/20 XF1 II, min 100 mm pro oddělení parkovacích zón $56,5 + 104,2 = 160,700$ [A]	M2	160,700	2 190,70	352 045,49
		Technická specifikace:	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	ZBV:	ZBV č.1	SANACE POVRCHŮ + dvojřádek $-160,700 = 160,700$ [A]		-160,700		-352 045,49
			aktuální množství		0,000		0,00
61	58222a		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu	M2	0,000	1 657,37	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod				
	ZBV:						
	ZBV č.1		SANACE POVRCHŮ - dvojitá navýšení dvoutřádku v úseku I - stavby - 1198 bm, šířka 0,25m $1198 \times 0,25 = 299,500 \text{ [A]}$ J.C. ponižena o nákup materiálu - 2400,- Kč/tuna, spotřeba 4,5m ² /tuna $2400/4,5 = 533,33 \text{ Kč/m}^2$ J.C. $2190,70 - 533,33 = 1657,370 \text{ [B]}$		299,500		496 382,32
			aktuální množství		299,500		496 382,32
36	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM Výplň spar asfaltem $9,3 + (3,7 + 11,5 + 3,7) + 6,5 + 24 + 29,5 + 20 + 16 + 55,5 + 104,2 + 16,6 + 11,8 = 332,500 \text{ [A]}$ Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	332,500	84,83	28 205,98
5		Komunikace					9 457 613,92
8		Potrubi					
37	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM Přípojky nových uličních vpustí - PP či PVC potrubí DN 150 (200) materiál a DN kanalizačních přípojek dle stávajícího DN odbočky, SN12. Položka čerpána na základě pokynů TDS a objednatele (na základě výstupů z pol. 89980).	M	51,000	1 036,72	52 872,72



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(Odhadovaný odhad) 9+2+4+4+4+20+8=51,000 [A]				
		Technická specifikace	položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
47	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM Potrubí PP(PVC) hrdlové SN16 DN400 vč. úpravy čela a výstoku seřizování dle tvaru příkopu	M	0,000	1 734,00	0,00
		Technická specifikace	položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody				



Aspe

Firma: EUROVIA CS, a.s.

Strana: 29

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
 Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
 Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
	ZBV:						
		ZBV_2	Propustek atd. Cena dle OSTKP 2022 - 15% dle SOD		27,300		47 338,20
			aktuální množství		27,300		47 338,20
38	89712		VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Osazení nových uličních vpustí a čistícím košem se sifonem a zápachovou uzávěrkou. Komplet vč. podkladního betonu C12/15 v tl. 100 mm a štěrkoplovského podsypu v tl. 100 mm. Vpustí VL1, VP2, VL3-VL7. Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	7,000	10 609,54	74 203,78
	ZBV:						
		ZBV_2.1	SANACE POVRCHŮ + dvojřádek 2=2,000 [A]		2,000		21 201,08
			aktuální množství		9,000		95 404,86
39	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Výšková úprava povrchových znaků inž. sítí - šachet Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)	KUS	22,000	3 121,71	68 677,62
40	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ Výšková úprava povrchových znaků inž. sítí a mříží - vpustí	KUS	26,000	3 253,91	84 601,66



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace	- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
41	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Výšková úprava povrchových značek inž. sítí - hydranty, šoupata	KUS	29,000	1 440,09	41 762,61
		Technická specifikace	- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
42	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ Položka zahrnuje prohlídku potrubí (připojky UV) televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu. Položka čerpána na základě pokynů TDS a objednatele.	M	51,000	237,51	12 113,01
		Technická specifikace	položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu				
ZBV:		ZBV č.1	SANACE POVRCHŮ + dvojřádek -51m-51,000 [A]		-51,000		-12 113,01
aktuální množství					0,000		0,00
8	Potrubí						390 657,67
9	Ostatní konstrukce a práce						
76	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	0,000	189,65	0,00
		Technická specifikace	položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
ZBV:		ZBV č.1	SANACE POVRCHŮ + dvojřádek		686,600		75 285,69



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cena dle OTSKP 2022 - expertní ceny -15% dle SOD Plocha dle skutečnosti - viz protokol 686,6=686,600 [A]							
aktuální množství					686,600		75 285,69
55	93131		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU Těsnění dilatačních spar asfaltovou zálivkou vč. dodávky materiálu a provedení zálivky vč. očištění ploch spáry před úpravou a okolí spáry po úpravě (27,0+26,0+26,5+7,0*4) * 0,02*0,04 =0,086 [A] Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M3	0,086	106 572,74	9 165,26
56	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM Těsnicí profil pro těsnění podél films vč. dodávky předepsaného materiálu vč. očištění ploch spáry před a po úpravě. 27,0+26,0 =53,000 [A] Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě	M	53,000	209,24	11 089,72
ZBV:							
	ZBV č.1		SANACE POVRCHŮ + dvajřádek -53=-53,000 [A]		-53,000		-11 089,72
aktuální množství					0,000		0,00
68	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM Žlabovka v příkopu za výtokem z kanalizace Technická specifikace položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality	M	0,000	555,90	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i namostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování - měří se v metrech běžných délky osy žlebu				
	ZBV:	ZBV_2	Propustek atd. Cena dle OSTKP 2022 + 15% dle SOD		29,000		16 121,10
			aktuální množství		29,000		16 121,10
9			Ostatní konstrukce a práce				100 572,05
91			Doplňující konstrukce a práce				
43	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Směrové sloupky z plastických hmot na ZÚ dl. 156 m a 50 m 4 + 4 = 8,000 [A] Uvedená kapacita stav: položka zahrnuje - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a namostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	8,000	429,78	3 438,24
	ZBV:	ZBV_č.1	SANACE POVRCHŮ + dvojitádek 3=3,000 [A]		3,000		1 289,34
			aktuální množství		11,000		4 727,58
44	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	10,000	1 244,10	12 441,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace	Posun konkrétních svislých dopravních značek po dohodě s KŘPKV, Územní odbor Třebíč, Dopravní inspektorát na kontrolní prohlídce stavby před kolaudací, čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDI položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
45	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	113,16	1 131,60
		Technická specifikace	Posun konkrétních svislých dopravních značek po dohodě s KŘPKV, Územní odbor Třebíč, Dopravní inspektorát na kontrolní prohlídce stavby před kolaudací, čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDI Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
46	914171		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	6,000	1 085,76	6 514,56
		Technická specifikace	Dopravní značky základní velikosti hliníkové fólie tř. 2, dodávka a montáž vč. sloupku a základu z C 20/25 - XF4 a zemních prací. Značky: C4a - 4x, IP6 - 2x 4 + 2 = 6,000 [A] položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
47	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	619,575	294,06	182 192,22
			Dodání a pokládka nátěrového systému VDZ, plastem strukturální nehlučící (bílá): V1a (0,125), V2b (1,5/1,5/0,25), V2b (3/1,5/0,125), V4 (plná, 0,25), V4 (0,5/0,5/0,25), V5 (0,5), V7 (6,3m), V7b (0,5 0,5 60,25), V13a (0,5 1/3), V16 "Plocha dig. Koordinační situace stavby AutoCAD". $(0,125 * 585,6) + (0,25 * 222,6) * 1/2 + (0,125 * 353,2) * 2/3 + (0,25 * 1357) + (0,25 * 222,2) * 1/2 + (0,5 * 2,75) + (0,5 * 4 * 28 + 0,5 * 3 * 6) + (0,5 * 0,25 * 14) + 137,9$ $* 1/5 + (0,125 * 4 * 6 + 0,25 * 4 * 5) = 619,575 [A]$				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokynou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n. Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace:		položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu			
ZBV:		ZBV č.1	SANACE POVRCHŮ + dvojřádek Dle PDSP: 619,575=619,575 [A] Dle skutečnosti: 686,6=686,600 [B] Celkem: B-A=(7*1,5)=56,525 [C]		56,525		16 621,74
		aktuální množství			676,100		198 813,97
48	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘÍPRAVENÉ SYMBOLY Dodání a pokládka nátěrového systému VDZ, barva bílá - strukturální plast nehlučící. Směrové šipky V9a a V9c 6 + 3 =9,000 [A]	KUS	9,000	2 148,90	19 340,10
		Technická specifikace:		položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu			
ZBV:		ZBV č.1	SANACE POVRCHŮ + dvojřádek -2=-2,000 [A]		-2,000		-4 297,80
		aktuální množství			7,000		15 042,30
49	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Osazení silničního betonového obrubníku 100x15x25 do betonu C16/20 (včetně betonového lože) v přímé - ochranný ostůvek pro chodce. Skutečná délka,	M	15,000	625,33	9 379,95



Aspe

Firma: EUROVIA CS, a.s.

Strana

35

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zhotovitel musí počítat s případným prořezem, odvozem a složením odpadu na skládku včetně poplatku. (2,0+3,0)*2+(2,5)*2=15,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
	ZBV:	ZBV_2	Propustek atd. Vlevo: $9,6+(7,6+3,0)*2+48,9+118,0+84+0=269,700$ [A] Vpravo: $5,8+2,0+8,7+19,5+29,3+8,7+41,5+0=115,700$ [B] A + B =385,400 [D] D - 15 m =370,400 [E]		370,400		231 622,23
			aktuální množství		385,400		241 002,18
50	917224	a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Osazení přejezdového betonového obrubníku 100x15x15 do betonu C16/20 (včetně betonového lože) - v přímé i v obloucích. Skutečná délka, zhotovitel musí počítat s případným prořezem, odvozem a složením odpadu na skládku včetně poplatku. Vlevo vč. ostrůvku v km 0,170: $13,5+3,0*3+4,1*2+3,0+4,2=37,000$ [A] Vpravo: $12,5+3,1+3,0+3,8+(0,2+3,5+3,0)=39,100$ [B] A + B =77,000 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	77,000	594,79	45 798,83
51	917224	b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Osazení přechodových obrubníků (silniční 15x25 -> vjezdový 15x15) do betonu C16/20 (včetně betonového lože).	M	15,000	849,27	12 739,05



Aspo

Firma: EUROVIA CS, a.s.

Strana: 36

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokýtnou – průtah 2022-03-03
Objekt: 1.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Skutečná délka, zhotovitel musí počítat s případným prořezem, odvozem a složením odpadu na skládku včetně poplatku. $6,0 + 9,0 = 15,000$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
52	91726		KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ Osazení betonového obrubníku OK pro okružní křižovatky do betonu C16/20 (včetně betonového lože), Dopr. oslůvek v km 0,208 vlevo - celá sestava vč. přímých, pulek a různých poloměrů. Skutečná délka oblouku, zhotovitel musí počítat s případným prořezem, odvozem a složením odpadu na skládku včetně poplatku. Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	45,000	2 035,80	91 611,00
53	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Profiznutí abrazivní vrstvy pro dilatační asfaltovou závluku na mostě (podél říms, mezi jízdními pruhy a nad dilatacemi) tl. do 40mm $27,0+26,0+7,0*4 = 81,000$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	81,000	62,21	5 039,01
54	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM Profiznutí asfaltových vrstev (napojení na stáv. stáv. a sjezdy) tl. do 160mm. $9,5+(3,7+31,5+3,7)+6,5+24+29,5+20+16+55,5+104,2+16,6+11,8 = 332,500$ [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	332,500	152,69	50 769,43
91	Doplňující konstrukce a práce						685 629,91

96

Bourání konstrukcí



Aspe

Firma: EUROVIA CS, s.s.

Strana: 37

3 6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: _K_1068TSE II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah 2022-03-03
Objekt: I.stavba Jaroměřice n.Rok - průtah
Rozpočet: SO 101 Silnice II/152

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VFUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	5,000	2 262,00	11 310,00
			Odstranění stávajících UV. Likvidace v režii zhotovitele, vč. poplatku za skládku, Kovové části (mříže a rámy) odkup zhotovitelem.				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
		ZBV:					
		ZBV č.1	SANACE POTRUBÍ + dvojřádek l=1,000 [A]		1,000		2 262,00
			aktuální množství		6,000		13 572,00
58	969246		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ	M	10,000	452,40	4 524,00
			Odstranění stávajícího podélného propustku DN 400 pod sjezdem v km 0,048 L. Likvidace v režii zhotovitele, vč. odvozu a poplatku za skládku.				
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
96			Bourání konstrukcí				18 096,00

Celkem:

12 628 354,07